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Kontaktdaten der Fahrtenleiter 
 

Alfred Schneider Alfred.Schneider66@gmx.de +49 151 20556304 09345 95839 

Bruno Nicke bnicke@kc-wertheim.de +49 176 42619642 09342 912100 

Christiana Benz NanaBenz@gmx.de +49 151 28243323 09345 95839 

Friedrich Andres andres.wertheim@freenet.de +49 152 28969858  

Hans Kneucker   09349 252 

Margarete Tilly margarete_tilly@web.de +49 151 40183387 09342 39231 

Michael Kritzler michael.kritzler@gmx.de +49 176 54174160 08102 998686 

Peter Podraza peter.podraza@t-online.de +49 170 3181104 09376 974314 

 

 

http://www.kc-wertheim.de 
  

 

  

 

 

http://www.kc-wertheim.de/


 WF: Wanderfahrt            WW: Wildwasserfahrt 
   
Datum Veranstaltung Leitung 
 
02.01. WF: Neujahrsfahrt  Bruno Nicke 
 
12.03. Jugendhauptversammlung  
 
13.02. Wanderung Margarete Tilly 
 
20.03. WF: Jagst Dörzbach - Berlichingen Bruno Nicke 
 
25.03. Jahreshauptversammlung  
 
26.03. Bootshausputz  
 
27.03. WF: Anpaddeln Main-Tauber-Kreis (DKV) Bruno Nicke 
 
10.04. WF: Wern Alfred Schneider 
 
22.04. – 24.04. WW: Verbandsfahrt Iller (DKV) WW I-II KVBW-Wandersportwartin Claudia Funck 
 
22.05. WF: Fahrt für Einsteiger Hans Kneucker 
 
26.05. – 29.05. WW: Steierische Salza Michael Kritzler 
 
03.06. – 06.06. WF: Pfingsten Wörnitz und Donau, Donauwörth Bruno Nicke 
 
10.06. – 24.06. WF: Gepäckfahrt auf der Weser Peter Podraza 
 
16.06. – 19.06. WF: Verbandsfahrt Naumburg (DKV) KVBW Wandersportwartin Claudia Funck 
 
02.07. – 04.07. Kanu, Fun und Aktion KVBW-Jugendwart Simon Samenfink 
 
03.07. WF: Tauberfahrt (DKV) Alfred Schneider 
 
17.07. WF: Familienfahrt und Sommerfest Friedrich Andres 
 
22.07. – 24.07. WF: Regen Michael Kritzler 
 
30.07. – 06.08. WW-Woche des KVBW im Durance-Tal ww-freizeit@kanu-bw.de 
 
16.07. – 17.07. WF: Freundschaftsfahrt der Verbände voraussichtlich in Speyer (DKV)  
 
02.09. – 04.09. WF: Mosel Bruno Nicke 
 
16.09. – 18.09. WF: Verbandsfahrt in Wertheim (DKV) KVBW Wandersportwartin Claudia Funck 
 
01.10. – 03.10. WW: Saalach bei Lofer Michael Kritzler 
 
22.10. Arbeitseinsatz  
 
23.10. WF: Tauber Christiana Benz 
 
November WF: Herbstfahrt Bruno Nicke 
 
08.11. Erstellung des Programms 2023  
 
13.11. Wanderung Margarete Tilly 
 
10.12. Weihnachtsfeier  


